
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Киргинская общеобразовательная школа»

(МОУ «Киргинская СОШ»)
623841 Свердловская область, Ирбитский район, с. Кирга, ул. Толбузииа, д. 16 

тел.(34355) 30-3-40 , E-mail: school kirga@mail.ru 
ИНН 6611005927, КПП 667601001, ОГРН 1026600878776, ОКПО 50310390, ОКАТО

65218830001, ОКВЭД 85.14

№ от /т 2. ^

П риказ муниципального общ еобразовательного учреж дения  
«К иргинская средняя общ еобразовательная ш кола»

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного  

на базе муниципального общ еобразовательного учреждения  
«К иргинская средняя общ еобразовательная ш кола»

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного учреждения 
«Киргинская средняя общеобразовательная школа» от 09.02.2022 г № 37 «О создании в 
2022 году на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская 
средняя общеобразовательная школа» центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у 
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, 
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков 
естественно-научной и технологической направленностей

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального 
общеобразовательного учреждения «Киргинская средняя общеобразовательная школа» 
(прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
(прилагается).

3. Контроль за исполнением нас^Зы ^щсаза оставляю за собой.

арегородцева

С приказом ознакомлены:

Директор школй

\
Гуркова Дарья Сергеевна
Елесина Татьяна Ивановна
Корытова Виолетта Александровна Л ?

Лобанова Ксения Андреевна
Нестор Дарья Вячеславовна <й

mailto:kirga@mail.ru


УТВЕРЖДЕН
приказом муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Киргинская средняя общеобразовательная 
школа» от/ /  р %. у Д /
«Об утверждении состава сотрудников 
центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка 
роста», созданного на базе муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Киргинская средняя общеобразовательная 
школа»»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального общеобразовательного учреждения «Киргинская средняя общеобразовательная школа»

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

1 Еуркова Дарья Сергеевна Учитель технологии
2 Елесина Татьяна Ивановна Учитель физики и информатики, педагог дополнительного образования
о Корытова Виолетта Александровна Педагог дополнительного образования
4 Лобанова Ксения Андреевна Педагог дополнительного образования
5 Нестор Дарья Вячеславовна Учитель биологии и химии


		2022-08-24T13:48:34+0500
	Царегородцева Ольга Анатольевна




